
Uchwała nr 80/2020 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej   

z dnia 19.11.2020 roku 

 

w sprawie: przyjęcia Regulamin wyborów reprezentacji pracowników PSW  

do spraw wyboru instytucji finansowej zarządzającej  

Pracowniczymi Planami Kapitałowymi  

w Państwowej Szkole Wyższej  

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

Działając na podstawie § 44 ust. 1 pkt.6  Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przyjmuje  

Regulamin wyborów reprezentacji pracowników PSW do spraw wyboru instytucji finansowej 

zarządzającej Pracowniczymi Planami Kapitałowymi w Państwowej Szkole Wyższej  

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                             

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej   


		2020-11-22T22:58:01+0000
	Not specified




